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Jacek Jarząbek 
Zastępca Prezesa PGW Wody Polskie ds. Ekonomicznych i Organizacyjnych 
 
Jacek Jarząbek jest od kwietnia 2024 r. Zastępcą Prezesa Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie. Ukończył studia na Politechnice Warszawskiej. Z wykształcenia jest 
magistrem inżynierem geodetą ze specjalizacją fotogrametria. Posiada dyplom Akademii 
Psychologii Przywództwa w Szkole Biznesu PW oraz Certyfikat Doskonalenia Zawodowego 
w zakresie Systemów Zarządzania w Informatyce Akademii Zarządzania IT Administracji 
Publicznej. 

Zdobył tytuł Lidera Cyfrowej Transformacji Administracji Publicznej oraz dyplom Executive 
Master of Business Administration w obszarze zarządzania w administracji publicznej. 

Poprzednio pracował w Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowym 
Instytucie Badawczym. Odpowiadał za prace w obszarze Architektury Informacyjnej Państwa. 
Nadzorował zadania związane z opracowywaniem dokumentów, polityk, wytycznych, 
standardów, procedur, brał udział w procesach dotyczących zasobów danych państwa, 
rozwiązań teleinformatycznych, systemów, rozwiązań prawnych oraz pracach organizacyjnych 
w zakresie realizacji e-usług, bezpieczeństwa informacji i standaryzacji w administracji 
publicznej stanowiących wsparcie jednostek administracji w planowaniu i realizacji zadań oraz 
kształtowaniu architektury korporacyjnej w wielu obszarach  rolnictwa, bezpieczeństwa 
żywności, ochrony środowiska i klimatu, infrastruktury, planowania przestrzennego, kultury 
i dziedzictwa. 

W latach 2008 – 2016 piastował stanowisko zastępcy Głównego Geodety Kraju, a w roku 2012  
pełnił obowiązki Głównego Geodety Kraju odpowiadając m.in. za cyfrową transformację 
obszaru danych przestrzennych w Polsce. 

Współpracował również z Polską Agencją Kosmiczną POLSA, gdzie prowadził działania 
eksperckie w zakresie wykorzystania danych satelitarnych w administracji publicznej oraz 
w latach 2002 – 2008 w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na stanowisku 
dyrektora departamentu odpowiedzialnego za wdrożenie Wspólnej Polityki Rolnej i budowę 
systemu identyfikacji działek rolnych. 

W swojej karierze zajmował również stanowiska zarządcze w podmiotach komercyjnych 
z rynku IT, m.in. Wiceprezesa i Prezesa Zarządu Geomar S.A oraz dyrektora działu w SYGNITY 
S.A. 
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 Brał czynny udział w krajowych i międzynarodowych konferencjach naukowych i technicznych 
poświęconych infrastrukturze danych przestrzennych (INSPIRE), technologii GIS, cyfryzacji, 
interoperacyjności, organizacji administracji publicznej, realizacji krajowych 
i międzynarodowych projektów w tych obszarach. 
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